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Mottagare 
Kultur- och fritidsnämnden  

Kultur- och fritidsförvaltningens 
verksamhetsberättelse 2022 

Kultur- och fritidsnämndens förslag till beslut till kultur- 
och fritidsnämnden  

- Verksamhetsberättelse för verksamhetsområde 9 Bibliotek, kultur, 
fritid och fritidsgårdar 2022 med måluppfyllelse samt uppföljning av 
uppdrag, nämndens prioriteringar, ekonomiskt resultat och 
riskhanteringsplan godkänns.  

Inger Lundin 
Förvaltningschef  

 
 

 

Beskrivning av ärendet 
Kultur- och fritidsförvaltningen har sammanställt verksamhetsberättelse 2022 
för kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområden 9 Bibliotek, kultur, fritid 
och fritidsgårdar 2022. Verksamhetsberättelsen redogör för uppfyllelsen av mål 
och uppdrag för 2022 från kommunplan och nämndplan. Ekonomiskt resultat, 
nämndens prioriteringar och riskhanteringsplan har följts upp. Ett barnbokslut 
bifogas också.  

Viktiga händelser 2022 
Förvaltningen har under året startat upp normal verksamhet efter 
coronarestriktionerna. De förvaltningsgemensamma projekten rörig bild (film) 
och kommunkoreograf har fortsatt. Balen för årskurs 9 genomfördes på 
Trollbäckens IP för första gången. Bygget av stallet vid Fårdala gård, 
slutfördes. Bygget av ishall och entrén till Tyresta (bron) pågår. De stora 
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arrangemangen Tyresöfestivalen, Funkisfestivalen och Tysammandagen har 
genomförts. Under sommarlovet erbjöds många aktiviteter i egen regi och i 
samarbete med föreningslivet. Många sommarjobb erbjöds. IOP- avtal med 
Passalen i samverkan med äldre- och omsorgsförvaltningen har tecknats. 
Passalen är en förening som arbetar med att möjliggöra att kommunens öppna 
fritidsutbud kan inkludera barn och unga vuxna med funktionsvariationer. 
 

Måluppfyllelse 
 

Medarbetare 

Medarbetarnas engagemang och motivation är hög. Sjukfrånvaron är relativt 
låg för året som helhet och det OSA- värdet är högt (organisatorisk och social 
arbetsmiljö). Målet bedöms som grönt.  

Kvalitet  

En nära dialog förs med medborgare och föreningslivet i syfte att utveckla 
kultur- och fritidsutbudet och under året har en föreningskonferens 
genomförts. Under 2022 genomfördes enkätundersökningen Ung livsstil, där 
cirka 900 barn och ungdomar i högstadiet, samt grundsärskolans högstadium 
och gymnasiesärskolan svarat på frågor om sina fritidsvanor. Barn och 
ungdomar inom kulturskolan och fritidsgårdarna tillfrågas varje månad. Målet 
bedöms som grönt. 

Leverans  

Genomförda enkäter visar att medborgarna känner sig trygga i verksamheterna. 
Jämfört med 2021 är det har fler nått av kulturskolans utbud, kontinuerligt fler 
meröppetanvändare inom biblioteken och fler utlån av idrotts- och 
friluftsutrustning inom fritidsbanken. Antalet medlemmar i en förening (7-20 
år ) har ökat. Målet bedöms som grönt. 

Hållbar ekonomi  

Förvaltningen bedriver verksamheten inom budgetram och redovisar ett 
överskott för 2022. Avseende social hållbarhet genomförde kultur och fritid 
många samarbeten inom förvaltningen, med andra förvaltningar och med 
regionen. Den miljömässiga hållbarheten har utvecklats. På idrottsplatserna 
sker det löpande byte av metallhalogen till ledbelysning i belysningsmaster runt 
fotbollsplaner samt vid omläggning av konstgräs på skolplaner läggs kork som 
infill istället för gummi. Källsorteringen har utökats. Målet bedöms som grönt.  
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Uppdrag, politiska prioriteringar och riskhanteringsplan  
Nämnduppdragen har genomförts, förutom två uppdrag som lämnades under  
2022, som kommer att genomförs under 2023. De politiska prioriteringarna 
och aktiviteterna i tillgänglighetsplanen har genomförts.  

Åtgärderna i riskhanteringsplanen har genomförts. Några av riskerna finns kvar 
även 2023.  

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. 

En barnbokslut återfinns i bilaga 2.  
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